Moção de Pesar nº ____/2026.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR ao Senhora Antônia Cunha de Oliveira, que faleceu no dia 07 de

fevereiro de 2026.

JUSTIFICATIVA:

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã em nosso munícipio.

Aos seus familiares nossas sinceras condolências. Manifestamos nosso profundo

respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o

consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas

para que a senhora Antônia Cunha descanse em paz.

         Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2026.

        Inácio Marques Vieira - Dr. Nanau

                            Vereador Republicanos

		2026-02-09T07:56:31-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420